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$110MIL Jd.Mendon-
ça 2dor + dep,ac finan
99787-6514

846176

$145 mil Chapadão 1
dorm, gar, ót. loc, terr
5x26 prop. 997124973.

272982

$148 Falcão 2d, laje
urgente 99712-2232

846181

$185mil Pousada, laje,
2d, terr. 10x25, c/ edíc,
c/ prop. F: 99712-4973

272981

$190mil Jd Ferraz (ótimo
sobrado) Próx Barracão
2d+dep. Financio ou
aceito terreno como
p a r t e  p a g a m e n t o !
F. 99761-3359 Residem

846183

$200mil Vl Nipônica 3d
sl visita/estar, cozinha.
PróxConfiança Financio
ou terreno como parte
pgto! F 99761-3359

846187

$270mil Ferraz/Hípica
(terreno inteiro) 3d+dep
aceita casa até $180mil
F. 99761-3359 Residem

846185

$430 px.USC, ter390m2
ot.p/clinica/casa repou-
so PLANA 99712-2232

846182

$60mil Pousada I, 2-
dor,sl,coz.99787-6514

846175

AMERICA
Prox. ao Cond. Estoril V
3 Dor.Suite.completa...
Local privilegiado.Boa
Cel. 99640-5822

845765

Bela Vista 4d, 1 ste, 2
sls, 3 wc, edíc.assobra-
d a d a  c /  c h u r r a s q .
2 gar., $ 380 mil.  F:
99651-0312/ 99752-5969

272559

CONDOMINIO
E s t o r i l  5  l i n d a
Res. 4 apto.completa
em armários.ampla gar.
R$ 2.300.000. Parcela..
Cel. 99772.6097

844873

EM EXPOSIÇÃO
Rua Padre João,nº.6-17
3dor.(ste),2 Salas, 2gar
Área Gourmet c/ Churr.
Ter.340mts2. Área 253..
Plantão.Cel.99658-2006

840547

JARDINS SUL
nova 3dor ste armários
sla 2amb gourmet chur.
R$750  Bolsa 991259000

841309

Jd.América 3Q - $330mil
á  v i s t a , a c  o f e r t a
F:99874-1450

845667

JD.CAROLINA
Linda casa. 3 dor.suite
Cel. 99640-5822

845298

LAGO SUL
nova, 3 suítes, comple-
ta, direto proprietário.
F: 99107-8589

272943

PERMUTA-SE
C a s a  p o r  A p t o
Lago Sul 430 m2 2 lotes
por apto Córsega  tratar
Bolsa Imob  99125-9000

845541

Quer financiar o imóvel
na compra? Fale com a
Residem,cuidamos para
você! F: 2106-7181

837377

REC. NOBRES
térrea 3 suites completa
espaço gourmet piscina
pomar, deposito 500 m2
a.c. R$ 1.2  aceito  50 %
permuta Tr.  99125-9000

845427

Res. Sauípe, 3d, térrea.
Ac permuta. Oportuni-
dade F: 99732-0036

272958

SAMAMBAIA
casa semi-nova 3 suites
sla 3amb gourmet térrea
Bolsa Imob  99125-9000

845426

Temos várias opções
de venda e  locação
a c e s s e :
www.residem.com.br

843591

TIVOLI
4 suites sala 4 amb lav
400 m2 area construída
Bolsa Imob 99125-9000

846010

TIVOLI
nova 3suites sala 2 amb
R$ 1.2 Bolsa 99125-9000

846009

Utilize FGTS na compra
de imóvel. Fale com a
Residem! F: 2106-7181

837378

Vendo ou troco por
terreno: Sobrado no Bela
Vista. 3 dom, sendo 1
suíte com armário, cozi-
nha c/ armário e despensa,
4 salas, área lazer. Tratar
fone (14) 99736-7055

846142

Vendo sobrado na Av.
Nossa Sra de Fátima.
150m². Tratar fone: (14)
99736-7055

846144

VILLAGGIO 2
4suites piscina sobrado
Bolsa imob 99125-9000

845424

VILLAGGIO 3
3 suites sala 3 amb lav
piscina espaço gourmet
Bolsa imob  99125-9000

846011

VILLAGGIO 3
nova 4suites sla  3 amb
escritório piscina / chur
R$ 2.2 Bolsa 99125-9000

846012

Villaggio II, térrea,
próx bosque e portaria,
f i n o  a c a b a m e n t o ,
terreno plano. Aceita
Maiorca, face sombra,
p a r t e  p a g a m e n t o .
Direto prop. 3223-3390

272980

VILLAGGIO I
Terrea.3dor.suites.linda
completa a/e. coz. plan
Muito Boa. Aceita um
Apto. até R$ 300 mil....
Cel. 99772.6097

845469

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem!
Fone: 2106-7181

838167

$ 700mil lindo apto c/
3sts novo ac terreno em
cond.como parte de pagto
F:92000-6197

845647

$ 1 6 0  P l a t i n u n  1 D
sacada:98812-1253

846160

$ 2 4 0  C a s s i s  1 D o r
Varanda Gourm/gar
98812-1253 whats

846159

$277 Primier 1 Dor
varanda  Gourm\gar
Alto:98812-1253

846158

Addad Volpe, Firenze
3sts, sacada gourmet, 3
garags. Saint Tropez 3d
1st, sacada gourmet.
Lumina 3sts e 3 garags.
Infinity 3d/1st, sacada
gourmet. Arte Brasil 2 e
3d.Alessandra 2d,ótimo
$. F: 99701-0023

846008

AX IMOB
Elara, 77m², 2 stes,
l a v a b o ,  v a r a n d a
gourmet envidraçada,
andar  al to ,  2  vagas
p a r a l e l a s .  F : 3 3 1 3 -
9810/99772-3128

836850

AX IMOB
Thropos- 88m², 2 stes,
v a r a n d a  g o u r m e t
e n v i d r a ç a d a ,  l a z e r
completo, sol manhã,
Exclusividade! F:3313-
9810/99772-3128

845974

AX IMOB
Yunis- 1 dormitório,
41m², varanda, 1 vg de
g a r. ,  l a z e r ,  s o l  d a
m a n h ã !  F : 3 3 1 3 -
9810/99772-3128

845975

CONTATO IMOB
$  7 2 , 0 5 0  B e l l a g i o
$   7 8 . 1 0 0  B o n a r d i
$ 79.350 Andorinhas
$ 80.750 R.  Falcão
$  8 2 . 6 0 0  B i a g g i
$  8 3 . 1 1 0  B o g o t á
$  8 6 , 8 2 0  B e l l u n o
$  8 7 . 8 5 0  S á b i á
$ 88.150 V. M. Dota
997547567 / 996346604

846118


